Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 38 Tipo:

Loja: 38 Tipo: 1:

Pedido: 555712 Vendedor: LUCIANE DE AZEVEDO

Cliente:

Descricao
1 Vendedor: 9112 - Luciane Azevedo

90904 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO RENDE E
COBRE MUITO BRANCO BASE D AGUA

117874 - TINTA ACRILICA 20L FOSCO MUDA
FACIL BRANCO NEVE BASE D AGUA

117916 - TINTA ACRILICA 20L FOSCO MAXIMA
EFICIENCIA BRANCO NEVE BASE D AGUA

140186 - TINTA ACRILICA FOSCO 18L PINTURA
ESSENCIAL BRANCO BASE D AGUA

23257 - TINTA LATEX 18L CLASSICA FOSCO
AVELUDADO BRANCO NEVE BASE D AGUA

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 16-05-2023

399.635.949-72 - VILSON DA SILVA
Telefone: 47 999644012

Tamanho

18L

20L

20L

18L

18L

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Marca

Suvinil

Glasu

Glasu

Glasu

Suvinil

Quantidade

3LT

3BA

3BA

3LT

3LT

Data Emissdo: 16/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 16/05/2023 0830

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
369,61 0,00 1.108,83
201,29 0,00 603,87
306,98 0,00 920,94
149,90 0,00 449,70
448,16 0,00 1.344,48

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.427,82

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



